

证券代码: 300070

北京碧水源科技股份有限公司

关于公司控股子公司参与认购投资基金份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

北京碧水源科技股份有限公司(以下简称"公司")的控股子公司良业科技集团股份有限公司(以下简称"良业科技")拟以自有资金 3,970 万元人民币参与认购资阳临空经济区产业新城 PPP 私募投资基金(以下简称"投资基金")份额。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《创业板上市公司规范运作》及《公司章程》等规定,本次参与认购投资基金份额事项尚未达到董事会和股东大会审议标准,无需提交董事会和股东大会审议。

本次公司控股子公司参与认购投资基金份额事项不构成关联交易,亦不构成 《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。

二、认购人基本情况

公司名称: 良业科技集团股份有限公司

统一社会信用代码: 911103025636138049

企业类型: 其他股份有限公司(非上市)

成立日期: 2010年11月11日

法定代表人: 梁毅

注册资本: 12,044.36 万元人民币

注册地址:北京市北京经济技术开发区凉水河一街 10 号院 4 号楼三层 301室

经营范围:城市照明节能技术、园林、机电、环境保护及节能领域建设及管理、物联网智能照明管理系统及互联网相关领域产品、智慧路灯、安防技术产品



的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让;照明工程设计;施工总承包;专业承包;劳务分包;旅游信息咨询;企业管理;城市园林绿化服务;承办展览展示活动;设计、制作、代理、发布广告;文艺创作;组织文化艺术交流活动(不含演出);销售工艺美术品、照明灯具、机械设备、水处理设备、仪器仪表、电气设备、电子产品、电线电缆、五金交电(不含电动自行车);企业营销策划;货物进出口、技术进出口、代理进出口;影视策划;机动车公共停车场服务;信息系统集成服务;设备安装、租赁;文艺表演;演出经纪;广播电视节目制作;工程设计。

股权结构:公司持有良业科技 90.01%股权,宁波梅山保税港区良益诚创业投资合伙企业(有限合伙)持有良业科技 9.99%股权。

与公司关系: 良业科技为公司控股子公司。

三、基金管理人基本情况

公司名称: 信恒银通基金管理(北京)有限公司

统一社会信用代码: 91110111MA0187G10K

企业类型:有限责任公司(法人独资)

成立日期: 2017年10月17日

法定代表人: 初晓

注册资本: 10,000 万元人民币

注册地址:北京市房山区长沟镇金元大街1号北京基金小镇大厦C座120

经营范围:非证券业务的投资管理、咨询;股权投资管理;项目投资。("1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益";企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

股权结构:中信建设投资发展有限责任公司持有信恒银通基金管理(北京) 有限公司 100%股权。

登记备案情况: 已于 2018 年 1 月 29 日取得私募基金管理人资格,登记



编号为 P1067096。

关联关系或其他利益说明:信恒银通基金管理(北京)有限公司与公司及本公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排。

四、基金托管人基本情况

公司名称:中信银行股份有限公司

统一社会信用代码: 91110000101690725E

企业类型: 其他股份有限公司(上市)

成立日期: 1987年4月2日

法定代表人: 朱鹤新

注册资本: 4,893,479.6573 万元人民币

注册地址:北京市朝阳区光华路 10 号院 1 号楼 6-30 层、32-42 层

经营范围:保险兼业代理业务;吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算;办理票据承兑与贴现;发行金融债券;代理发行、代理兑付、承销政府债券;买卖政府债券、金融债券;从事同业拆借;买卖、代理买卖外汇;从事银行卡业务;提供信用证服务及担保;代理收付款项;提供保管箱服务;结汇、售汇业务;代理开放式基金业务;办理黄金业务;黄金进出口;开展证券投资基金、企业年金基金、保险资金、合格境外机构投资者托管业务;经国务院银行业监督管理机构批准的其他业务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

关联关系或其他利益说明:中信银行股份有限公司与公司及本公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排。

五、投资基金基本情况

基金名称: 资阳临空经济区产业新城 PPP 私募投资基金

基金规模: 15 亿元

组织形式: 契约型

出资方式:人民币出资



出资进度:根据投资标的资金需求进度分批出资

存续期限: 20年

退出机制: ①基金存续满 20 年后,基金管理人可根据基金运行情况决定是否延长存续期;因基金未能成功投资标的项目或所有投资项目已全部退出后管理人有权决定提前终止基金合同。②本合同约定的基金提前终止或延长的情形出现后,管理人应宣布本基金提前终止或延长,则管理人宣布本基金终止之日为基金终止日。

会计核算方式:①基金管理人应根据有关法律法规和基金投资者的规定,对基金财产单独建账、独立核算。②基金管理人应保留完整的会计账目、凭证并进行日常的会计核算、编制会计报表。③基金管理人在本合同生效后,应独立地设置、登录和保管基金财产的全套账册。

投资方向:本基金成立后拟投资于天府国际机场资阳临空经济区产业新城 PPP 项目股权。闲置资金也可投资于:银行存款(包括定期存款、协议存款等)、货币市场基金、银行理财产品等。

六、投资基金的管理模式

1. 管理和决策机制

由基金管理人决定基金投资及管理事务。其中以下事项由基金份额持有人大会决策: (1)提高管理费、托管费标准; (2)决定修改基金合同的重要内容或者提前终止基金合同(基金未能成功投资标的项目或所有投资项目已全部退出管理人决定提前终止的除外); (3)决定更换私募基金管理人、基金托管人; (4)转换基金运作方式; (5)变更基金类别; (6)本基金与其他基金的合并; (7)对基金当事人权利和义务产生重大影响的其他事项; (8)基金拟在被投资企业的股东会、董事会行使表决权; (9)法律法规、本合同或监管部门规定的其他应当召开基金份额持有人大会的事项。

2. 各投资人的合作地位和权利义务

基金为平层基金,无结构化安排,各投资人合作地位与权利义务相同。

3. 收益分配机制

基金投资者享有投资收益减去相关费用、税收后的全部剩余收益。各基金投资者按持有的基金份额占本基金总份额的比例享有收益分配; 计算期基金投资者



持有基金份额发生变动时,按变化前后的基金份额和该基金份额对应的存续时间 加权计算,核算当期应分配收益。

4. 公司对本基金拟投资标的不具有一票否决权。

七、本次交易目的、对公司的影响及存在的风险

本次参与认购投资基金份额事项与公司控股子公司良业科技主营业务相关, 主要是为获取天府国际机场资阳临空经济区产业新城 PPP 项目中的亮化工程部 分,有利于良业科技的市场开拓。

本次投资的资金来源为公司自有资金,本次投资不会影响公司日常生产经营活动的正常运行,不会对公司财务及经营状况产生重大影响。本次投资完成后不会新增关联交易,也不会形成同业竞争,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将持续关注本事项的进展情况并及时履行信息披露义务,请广大投资者注意投资风险。

八、其他说明

在本次参与认购投资基金份额前十二个月内,公司不存在将超募资金用于永久补充流动资金的情形。

公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理 人员没有参与投资基金份额认购、没有在投资基金中任职。

九、备查文件

1. 《资阳临空经济区产业新城 PPP 私募投资基金基金合同》。

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

二〇二二年六月二十二日